
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ PHÚ XUYÊN 

 

Số: 247/QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Phú Xuyên, ngày 04 tháng 10 năm 2024 
 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc công bố công khai số liệu và thuyết minh tình hình  

thực hiện dự toán ngân sách xã 9 tháng năm 2024 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚ XUYÊN 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật 

Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương năm ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Quyết định số 192/2004/QĐ-TTg ngày 16/11/2004 của Thủ tướng 

Chính phủ về việc ban hành Quy chế công khai tài chính đối với các cấp ngân sách 

Nhà nước, các đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách Nhà nước hỗ 

trợ, các dự án đầu tư xây dựng cơ bản có sử dụng vốn ngân sách Nhà nước, các 

doanh nghiệp nhà nước, các quỹ có nguồn gốc từ ngân sách Nhà nước và các quỹ 

có nguồn từ các khoản đóng góp của nhân dân; 

Căn cứ Thông tư số 343/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài chính về 

việc hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách Nhà nước đối với các cấp ngân sách; 

Căn cứ nghị quyết số: 44/NQ-HĐND ngày 28 tháng 12 năm 2023 của Hội 

đồng nhân dân xã Phú Xuyên về việc phê chuẩn dự toán ngân sách xã năm 2024; 

Theo đề nghị của Công chức Tài chính - Kế toán xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công bố công khai số liệu và thuyết minh tình hình thực hiện dự toán 

ngân sách xã 9 tháng năm 2024. 

Công khai số liệu: Biểu số 113/CK TC- NSNN, Biểu số 114/CK TC- NSNN, 

Biểu số 115/CK TC- NSNN và thuyết minh kèm theo quyết định này. 

Điều 2. Công chức Văn phòng - Thống kê xã, Tài chính - Kế toán xã thực 

hiện công khai trên cổng thông tin điện tử, công khai tại trụ sở cơ quan, tại hội 

nghị cơ quan và tại các xóm xã Phú Xuyên./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 2; 

- UBND huyện Đại Từ; 

- Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện; 

- Đảng uỷ, TT HĐND xã; 

- Các đoàn thể xã; 

- Trưởng các xóm; 

- Lưu: VP, TCKT. 

CHỦ TỊCH 

 

Nguyễn Văn Hồng 




















